Codex diplomaticus Brandenburgensis

Sammlung der Urkunden, Chroniken und sonstigen Quellenschriften für
die Geschichte der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

Sammlung für allgemeine Landes- und kurfürstliche
Haus-Angelegenheiten

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1861

229. Ulrich von Hutten berichtet dem Joachim Maltzan im Auftrage des
Erzbischofs Albrecht, daß sich alle Stimmen gegen die Wahl des Königs
Franz I. von Frankreich zum deutschen Könige erklärt haben, ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56615](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56615)

In crafft vnd macht ditzs bryffs, Doch soll er auff gescheener beredung vff vnser erfordern dinsts gewertig sein, vnnser best fordern vnnnd schaden verhalten, wie er vnns des pflicht gethan vnd seinen Reuers bryff gegeben hatt, getrewlich vnd vngeuerlich. Zu urkunth mit vnserm zuruckauffgedrucktem Sygell verfigelt vnnnd geben zu koln an der Sprew, am Sonntag Palmarum, Anno etc. XVIII.

Aus dem Churmärkischen Lehnscopialbuche XXXI, 279.

229. Ulrich von Hutten berichtet dem Joachim Malsan im Auftrage des Erzbischofs Albrecht, daß sich alle Stimmen gegen die Wahl des Königs Franz I. von Frankreich zum deutschen Könige erklärt haben, am 13. August 1518.

Saluus sis, Joachime amicissime. Cum sit his diebus conuentus hic omnium per Germaniam principum frequens valde ac multa agantur seria et magna, iussit reuerendissimus atque illustrissimus archiepiscopus ac princeps Albertus, dominus meus clementissimus, ad te scribam de electione regis Romanorum, que sic habet. Omnium electorum animi omniumque vota in eo conuenerunt, ut alius a cristianissimo Galliorum rege eligatur. Cui rei, omnium animi cum assenti iam sint, sola reuerendissima sua paternitas contraire nec potuit, nec debuit. Teque ignorare non tulit, ut habeat negocium et iubet, confestim hec cancellario atque inde regi manifestes, quo ne spem forte conceptam diutius alat inaniter. Proinde ardentem cupit reuerendissima sua paternitas, illud adiutaris, ut litere, que sunt istic, restituantur, quandoquidem ab nulla ab his vtilitas est; tunc et que hic sunt reddentur. Id, quod non dubitamus, assequuntur te, si velis. Nosti enim, que aliquando tibi mihi que coram constitutis pollicitus est idem cancellarius, ea Gallos esse magnanimitate, ut quoquo velit tempore princeps recepturus sit signa ac literas. Ad quod tamen promissum reuerendissima sua paternitas non respicit; sed quia fieri non potuit, vt nunc iuuaretur regis conatus, ab se aliud petendum non putat. De stipendio vero in regis voluntate situm esse debere, velit quotannis aureorum IX milia pendere, an non, vbi itidem studium tuum spectare vult princeps. Quod vbi perspexerit, tum repositam tibi apud se omnem gratiam ac gratitudinem dicit. Vale et amicitiam nostram cole. Auguste Vindelycorum, idib. Augusti, raptim, anno domini M. et D. XVIII.